関係各位

令和 4 年 8 ⽉ 17 ⽇

⼭形市北町三丁⽬ 8 番 20 号
オーリンク株式会社

代表取締役社⻑ 佐藤 ⼀
（公印省略）

新型コロナウィルス感染症（ＣＯＶＩＤ-1９）感染者復職のご報告について

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、去る、7 ⽉ 27 ⽇(⽔)、7 ⽉ 29 ⽇(⾦)及び 8 ⽉ 2 ⽇(⽕)付にて新型コロナウィルス
感染症に罹患した旨を公表した本社営業社員 3 名につきましては、所管保健所の指⽰等に
よる⾃宅療養を経て、特に、他の社員に新たな感染を⽣じさせることもなく、いずれも、
当社夏季休業後の本⽇までに、抗原定性簡易検査(抗原検査キット)により陰性になったこと
が確認され、全員、無事に復職いたしました。

お客様並びに購買先の⽅を始めとする関係各位の皆様に、ご⼼配をおかけしまして、
謹んでお詫び申し上げますとともに、改めてご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上